
Usnesení náhradní výroční členské schůze pobočného spolku ČIS, z. s., 
při Národním archivu, konané dne 27. února 2024 

 

Členská schůze pobočného spolku ČIS, z. s., při Národním archivu v Praze 

 

I. volí návrhovou komisi ve složení: B. Čechová, H. Brzobohatá, Z. Havlíková 

II. volí volební komisi ve složení: K. Müller, B. Kovářová, M. Poloncarz 

 

III. schvaluje: 

1.  zprávu o činnosti pobočného spolku v roce 2023 

2.  plán činnosti pobočného spolku na rok 2024 

3.  zprávu o hospodaření pobočného spolku v roce 2023 

4.  návrh rozpočtu pobočného spolku na rok 2024 

 

IV. bere na vědomí: 

1. stanovisko revizní komise k činnosti pobočného spolku a jeho hospodaření v roce 2023 

 

V. ukládá výboru pobočky: 

1.  zajistit plnění plánu činnosti v roce 2024  

2. při čerpání finančních prostředků se řídit schváleným rozpočtem na rok 2024 

 

VI. volí PhDr. Tomáše Kalinu, PhDr. Alenu Pazderovou a Mgr. Marii Šatochinovou čestnými čle-

ny pobočného spolku ČIS, z. s., při Národním archivu 

 

VII.  volí nový výbor pobočného spolku ve složení: Markéta Kaplanová (SOkA Rajhrad), PhDr. 

Helena Klímová (NA), Mgr. Zdeněk Kravar, Ph.D. (ZA Opava), Mgr. Lucie Křížová (MZA Brno), 

PhDr. Lenka Matušíková (Praha), PhDr. Ivo Navrátil (Semily), PaedDr. Laděna Plucarová (SOA 

Třeboň), Roman Straka (NA), Mgr. Jaroslava Veselá (AHMP) a revizní komisi ve složení: Iva 

Čadková (NA), Mgr. Libuše Holakovská (NA), PhDr. Vladimíra Hradecká (SOA Praha) 

 

VIII. ukládá všem členům pobočky uhradit do 31. 5. 2024 členské příspěvky s tím, že při          

nesplnění této povinnosti bude postupováno podle stanov 

 

 

V Praze dne 27. února 2024 

 PhDr. Lenka Matušíková, předsedkyně 


